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SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr 46/K/LB/2020

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu: Betonowa kostka
brukowa, typ: cegta 80 (h-plus), kolor: grafit”.
Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Zachodniopomorski Wojewddzki
Inspektor Nadzoru Budowlanego, ul. Waty Chrobrego 4, 70-502 Szczecin.
Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajagcego badania:
[ESehnik Grzegor= Zakrzewskin T
A. Oznaczenie proébki
1. Miejsce pobrania prébki: na budowie, na terenie realizowanego zadania p.n. : ,Budowa
nowych tras tramwajowych w Szczecinie”, ,Przebudowa ul. Szafera na odcinku od al.
Wojska Polskiego do Hali Widowiskowo- Sportowej wraz z budowg torowiska i nowej petli
tramwajowej”.
2.Data pobrania prébki: 06.07.2020 r.; nr protokotu pobrania  probki:
1/PIKOSTKA- POZBRUK/2020 (nr akt sprawy: 28/2020).
3. Data dostarczenie prébki: 09.07.2020 r.; nr protokotu przyjecia probki: 46/20.
4. Producent: ,Pozbruk Sp. z 0.0. Sp. j.: ul. Poznanska 43, 62-090 Rokietnica.
5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: data produkciji:
19.05.2020. Zmiana: Il. Numer partii produkcyjnej: SZ/2020/0258.
6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: brak.
7. Okreslenie sposobu opakowania prébki: probke pobrano losowo sposréd ,Betonowych
kostek brukowych, typ: cegta 80 (h-plus), kolor: grafit’” znajdujacych sie na terenie
budowy, zapakowang w oryginalne opakowanie producenta. Probke foliowano, owinieto
tasma i opieczetowano.
8. Wielkos$¢ serii lub partii produkcyjnej, z ktérej pobrano prébke: brak.
9. Wielko$¢ (iloé¢, masa, objetosé) pobranej prébki: 20 sztuk- ok. 0,4 m®.
10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére
zastosowano przy pobieraniu i zabezpieczaniu probki:
- Ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach Budowlanych (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 215)
- Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 02 lipca 2019 r.
zmieniajgce rozporzgdzenie w sprawie prébek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do
obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym (Dz. U. z 2019 ., poz. 1337).
- EN 1338:2003, EN 1338:2003/AC:2006.

11. Data przeprowadzenia badania: 15 - 16. 07. 2020 r.,
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12. Miejsce przeprowadzenia badania: tUKASIEWICZ- ICiMB, Laboratorium Badawcze
Oddziatu Ceramiki i Betonéw w Warszawie, 03-042 Warszawa, ul. Kupiecka 4.

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: Wyréb zostat dostarczony w ilosci i jakosci umozliwiajgcej wtasciwe wykonanie

zleconych badan.

Badania fizyczno- chemiczne:

Badanie wytrzymatosci na rozcigganie przy roztupywaniu (wg PN-EN 1338:2005, zatgcznik F)
X Wyniki badan :

Sita Wymiary przetomu [nm] | Obciazenie | Wytrzymatos¢ wyfrzr;rc::;i;éé
Nu’me.r niszczaca nljsezt;z::&:a o ro:tlz:;game na rozciaganie
probi ele[r:]e o Dlugosé Grubos$é diugosci roztupywaniu i ozlu‘::r;yw & i
F [N/mm] T [MPa] T, [MPa]
1 134290 196,23 78,22 684,35 5,57
2 110279 195,55 77,47 563,94 4,64
3 107497 196,23 77,94 547,81 4,48
4 125476 196,37 77,43 638,98 5,26 5.08
5 128982 197,44 78,26 653,27 5,32
6 115500 196,33 77,58 588,30 4,83
7 123,850 196,83 77,28 629,22 5,19
8 130,914 196,34 78,82 666,67 5,38
Niepewnos¢ rozszerzona U +0,18

Inne badania: nie prowadzono innych badan.

Powyzsze wyniki dotyczg wytacznie badanych prébek

C. Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi wyrobu

budowlanego okreslonymi w pkt. 4 ,,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/ i

probki kontrolnej wyrobu budowlanego”

Uzyskane wartosci
badanych wiasciwosci

Kryterium oceny

Dla prébki sktadajacej sie z 8 kostek
wyréb spetnia wymagania gdy:

Deklarowana
wartosé
wytrzymatosci na
rozcigganie przy
roztupywaniu

Ocena wynikéw
na zgodnosé z
deklarowanymi
wiasciwosciami

- Wytrzymatos$c¢ na
rozcigganie przy
roztupywaniu:
4,48 — 5,57 MPa

- Obcigzenie

niszczace na
jednostke dtugosci:
547,81— 684,35 N/mm?

- wytrzymato$¢ na rozcigganie przy
roztupywaniu dla kazdej kostki
powinna by¢ nie mniejsza niz 3,6 MPa

- obcigzenie niszczgce na jednostke
dtugosci powinno by¢ nie mniejsze niz
250 N/mm?

2 3,6 MPa

Zgodne
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Badane wyroby spetniaja deklarowana, okreslong jako zadawalajaca, wytrzymatos¢ na
rozcigganie przy roztupywaniu zamieszczong w pkt 4 ,Protokoilu pobrania prébki

wyrobu budowlanego/ i probki kontrolnej wyrobu budowlanego”

Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia wartosci niepewnosci wynikéw, jezeli zostaty podane w czesci

B sprawozdania.

D. Opinie i interpretacje -

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

(imie, nazwisko i podpis osoby autoryzujacej
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